

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Asanácia obecného objektu - Zemplínska Nová Ves - Úpor

JKSO:

Miesto: Zemplínska Nová Ves - Úpor

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves - Úpor

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 9. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 747,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

19 747,70

20,00%

3 949,54

Cena s DPH

v EUR

23 697,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

Asanácia obecného objektu - Zemplínska Nová Ves - Úpor

Miesto:

Zemplínska Nová Ves - Úpor

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves - Úpor

Zhotoviteľ:

Dátum:

3. 9. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	19 747,70
1 - Zemné práce	19 747,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 496,00
	18 251,70

ROZPOČET

stavba:

Asanácia obecného objektu - Zemplínska Nová Ves - Úpor

Miesto: Zemplínska Nová Ves - Úpor

Dátum: 3. 9. 2021

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves - Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 747,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 747,70

D 1

Zemné práce

1 496,00

1	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	200,000	5,77	1 154,00
2	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	1,71	342,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 251,70

3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	200,000	24,64	4 928,00
4	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	481,000	4,37	2 101,97
5	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	6 253,000	0,52	3 251,56
6	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	481,000	4,57	2 198,17
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	481,000	12,00	5 772,00